关于国家农民合作社示范社推荐结果的公示
新闻来源： 合作经济处 发布时间： 2020-11-27 15:02:18 字体：【大 中 小】 打印
按照《农业农村部办公厅关于开展2020年国家农民合作社示范社申报工作的通知》（农办经〔2020〕6号），经评审、征求意见等环节，拟推荐18家农民专业合作社申报国家农民合作社示范社，现将推荐结果进行公示。公示期：2020年11月27日-2020年12月3日。
公示期间，如有异议请及时与市农业农村委联系，联系电话：88270052  28450518
                                                                            2020年11月27日

附件
国家农民合作社示范社申报情况汇总表
	序号
	名称
	指导部门
	所属区
	备注

	1
	天津市蓟县鑫顺发食用菌种植专业合作社
	农业
	蓟州

	2
	天津市天民蔬果专业合作社
	农业
	武清

	3
	天津市晨新农产品种植专业合作社
	农业
	武清区

	4
	天津市九天珍果蔬种植专业合作社
	农业
	武清区

	5
	天津市众合为民果树种植专业合作社
	农业
	静海区

	6
	天津市福顺达杂粮种植专业合作社
	农业
	静海区

	7
	天津良心蔬菜种植专业合作社
	农业
	静海区

	8
	天津市沿河谷物种植专业合作社
	农业
	静海区

	9
	天津市胜起农作物种植专业合作社
	农业
	静海区

	10
	天津市绍印谷物种植专业合作社
	农业
	静海区

	11
	天津市益峰谷物种植专业合作社
	农业
	静海区

	12
	天津旺达农机服务专业合作社
	农业
	滨海新区

	13
	天津市世纪田园农机服务专业合作社
	农业
	滨海新区

	14
	天津益民农机服务专业合作社
	农业
	滨海新区

	15
	天津合兴农机服务专业合作社
	农业
	滨海新区

	16
	天津市新源果树种植专业合作社
	农业
	静海区

	17
	天津市静海县世峰冬枣种植专业合作社
	林业
	静海区

	18
	天津金仓农副产品销售专业合作社联合社
	供销
	静海区

[bookmark: _GoBack]